
Zarządzenie Nr 31/2007
Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 27 kwietnia 2007 roku

w sprawie:
wyznaczenia osób wchodzących w skład pocztu sztandarowego.

Na podstawie § 3 ust. 2 uchwały Nr 37/X/07 Rady Miejskiej  w Szydłowcu  
z dnia 25 kwietnia 2007 roku w sprawie ustanowienia sztandaru Gminy Szydłowiec 
zarządzam, co następuje:

§ 1.

W skład pocztu sztandarowego wyznaczam następujące osoby:

1. Pana Zbigniewa Rogozińskiego – Chorążego –  reprezentującego 
   Radę Miejską w Szydłowcu,

      2.  Panią Halinę Zawadzką - Asysta -  reprezentującą
   Sołtysów Gminy Szydłowiec,

      3.  Panią Magdalenę Siudę - Asysta -  reprezentującą
   Urząd Miejski w Szydłowcu .

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta Szydłowca

        Andrzej Jarzyński


